Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE
Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ACS)

ATO 001/PS/002/2017

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2017 (ACS)

O PREFEITO MUNICIPAL de Praia Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5.1 do edital foram

devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição até

o dia do vencimento (06/06/2017).

Praia Grande, 31 de maio de 2017

Henrique Matos Maciel

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ACS)

ANEXO I – DECISÃO – LISTA DE DEFERIDOS E INDEFERIDOS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

617563 07/08/1998 Camila Machado Santana Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 03

Indeferido, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

618326 06/04/1990 Carine Dos Anjos Dos Santos Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 05
Indeferido, o NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

618497 18/12/1986 Edna Santos Da Silva Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 03 Deferido, nos termos do edital

617867 03/08/1966 Gilberto Dos Santos Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 01 Indeferido, o número do NIS é inválido.

617612 09/09/1980 Jeane Garcia Da Silva Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 10
Indeferido, o NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

618495 21/12/1989 Kayhan Machado Santana Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 01 Deferido, nos termos do edital

618021 07/09/1999 Luana Zefino Pereira Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 04

Indeferido, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

619333 06/11/1971 Marco Antonio Gaudenzi Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 09 Deferido, nos termos do edital

618485 26/11/1985 Monica Carlos Valim Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 12 Deferido, nos termos do edital

618909 22/04/1988 Morgana Silveira Homem Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 01 Deferido, nos termos do edital

617836 25/08/1995 Sheila Alves Santos Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 03 Indeferido, o número do NIS é inválido.

618730 14/05/1990 Veronete Santos De Oliveira Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 06 Deferido, nos termos do edital